CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 266/2019

Os vereadores Elmer Aparecido
da Silva e Aparecido Antonio
de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais, etc.

   INDICAM,  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que
determine ao setor competente da municipalidade para proceder a
contratação  e  instalação  de  banheiros  químicos  em  lugares
estratégicos na Praia do Ipanema.

  JUSTIFICATIVA:  É de conhecimento de todos que os banheiros
existentes ao lado dos quiosques na Praia do Ipanema muitas
vezes não suprem as necessidades em dias de grande público na
orla da praia, uma vez que os mesmos sofrem depredação por
parte de vândalos, inibindo assim a sua utilização por parte da
população,  com  a  disponibilização  de  banheiros  químicos,
ofereceria mais conforto aos usuários.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 09 de dezembro de 2019.

ELMER APARECIDO DA SILVA
Vereador PR

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA
Vereador PP